BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2586-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày  29 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v thông tin tham dự Giải thưởng Công nghệ thông tin - Truyền thông
TP. Hồ Chí Minh lần VIII - năm 2016
_____
- Căn cứ Thông báo số 34/TB-STTTT ngày 08/8/2016 của Sở Thông tin - Truyền thông về tham dự Giải thưởng Công nghệ thông tin - Truyền thông TP. Hồ Chí Minh lần VIII - năm 2016;
- Căn cứ Công văn số 275/TTCNTTTT-DVTT ngày 22/8/2016 của Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (thuộc Sở Thông tin - Truyền thông) về việc mời tham gia Giải thưởng Công nghệ thông tin - Truyền thông TP. Hồ Chí Minh lần VIII - năm 2016,
Giải thưởng Công nghệ thông tin - Truyền thông TP. Hồ Chí Minh (gọi tắt là giải thưởng) là giải thưởng chính thức trong lĩnh vực công nghệ thông tin - truyền thông do Ủy ban nhân dân Thành phố tổ chức xét và tặng thưởng hằng năm, cơ quan thường trực tổ chức giải thưởng là Sở Thông tin - Truyền thông. Nhằm phát huy năng lực của đoàn viên, hội viên, thanh niên thành phố trong sáng tạo, tiếp cận, ứng dụng khoa học, kỹ thuật, công nghệ trong từng lĩnh vực, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin về việc tham dự giải thưởng với các nội dung cụ thể như sau:
1. Chủ đề giải thưởng:
“Công nghệ số đồng hành cùng thành phố văn minh, hiện đại”
2. Các nhóm, lĩnh vực của giải thưởng:
Có 06 nhóm, lĩnh vực, cụ thể như sau:
- Nhóm 1: Doanh nghiệp có sản phẩm và giải pháp phần mềm tiêu biểu
- Nhóm 2: Doanh nghiệp có sản phẩm phần cứng tiêu biểu
- Nhóm 3: Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ giá trị gia tăng tiêu biểu
- Nhóm 4: Đơn vị có ứng dụng công nghệ thông tin và truyền thông tiêu biểu
- Nhóm 5: Đơn vị, cá nhân có thành tích xuất sắc đóng góp vào sự phát triển công nghệ thông tin và truyền thông thành phố
- Nhóm 6: Sinh viên ngành công nghệ thông tin và truyền thông có thành tích nghiên cứu và học tập xuất sắc

3. Thời gian tổ chức giải thưởng:
- Tiếp nhận hồ sơ: từ 01/8/2016 - 30/9/2016
- Đánh giá hồ sơ: Tháng 10/2016
- Lễ trao giải (dự kiến): Ngày 25/11/2016 (tổ chức tại Công viên phần mềm Quang Trung)
4. Đơn vị tiếp nhận hồ sơ:
Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thành phố Hồ Chí Minh:
- Địa chỉ: Lầu 04, số 26 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1
- Điện thoại: (08) 38.23.3717 - 38.23.3718 (số nội bộ: 219, 218, 212)
- Fax: (08) 38.22.3989
- Website: http://ictawards.ict-hcm.gov.vn
- Email: ictawards@tphcm.gov.vn
- Liên hệ nộp hồ sơ:
+ Đ/c Phương Vi, điện thoại: 0908.861.998
+ Đ/c Huỳnh Mai, điện thoại: 0902.715.785
5. Một số lưu ý đối với các cá nhân, tập thể tham gia xét chọn giải thưởng:
- Nghiên cứu kỹ hướng dẫn tham dự giải thưởng và các tiêu chí đánh giá của 06 nhóm giải thưởng (có văn bản kèm theo).
- Chọn lựa nhóm giải thưởng phù hợp trong 06 nhóm và điền đầy đủ thông tin vào mẫu hồ sơ đăng ký tham dự (có văn bản kèm theo).
- Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đúng thời hạn tiếp nhận hồ sơ.
- Thông tin liên hệ giải đáp thắc mắc và hướng dẫn lập hồ sơ theo từng nhóm, lĩnh vực của giải thưởng:
	NHÓM
	HỌ VÀ TÊN
	THÔNG TIN LIÊN HỆ

	1
	Đ/c Huỳnh Đăng Thanh
	- Điện thoại: 0902.536.506
- Email: hdthanh.stttt@tphcm.gov.vn

	2
	Đ/c Lê Phương
	- Điện thoại: 0908.021.155
- Email: lphuong.stttt@tphcm.gov.vn

	3
	Đ/c Trần Ngọc Minh Vy
	- Điện thoại: 0937.540.369
- Email: tnmvy.stttt@tphcm.gov.vn

	4
	Đ/c Nguyễn Văn Hậu
	- Điện thoại: 0909.689.966
- Email: nvhau.stttt@tphcm.gov.vn

	5
	Đ/c Đặng Hữu Hưng
	- Điện thoại: 01229.799.939
- Email: dhhung.stttt@tphcm.gov.vn

	6
	Đ/c Võ Đức Tân
	- Điện thoại: 0937.373.753
- Email: vdtan.stttt@tphcm.gov.vn

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện theo nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành Đoàn;
- Các Ban - Văn phòng Thành Đoàn;
- Các ĐVSN, DN trực thuộc Thành Đoàn;
- Cơ sở Đoàn khu vực trường học;
- Lưu (VT-LT).
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Châu Minh Hòa

1

1